
 
Obec Holovousy vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
ZHOTOVENÍ DVOU TOTOŽNÝCH AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK A DVOU ZÁKLADOVÝCH 

 

DESEK PRO OSAZENÍ AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK  
 

V RÁMCI AKCE „OBNOVA INFRASTRUKTURY OBCE HOLOVOUSY“ 
 

Zadavatel:   Obec Holovousy 
Holovousy 39 
508 01  
IČ: 00271551 

   zastoupená starostkou: Zlatuší Brádlovou 
 
Vymezení plnění výběrového řízení:  
Jedná se o výměnu stávajících autobusových zastávek na silnici R35 (bez stavebního povolení) a 
to ve směru na Hořice a ve směru na Jičín. V současné době je ve směru na Jičín stará stávající 
autobusová zastávka, která bude před začátkem akce pracovníky obce odklizena. Ve směru na 
Hořice již autobusová zastávka není – byla zničena neznámým pachatelem (dopravní nehoda) a 
odklizena. Podkladové desky jsou nevyhovující – rozpadají se a nevyhovují osazení nových 
autobusových zastávek. 
 
Doba plnění:  1. 8. 2015 – 30. 9. 2015.  
 
Doručení nabídek:  
Zájemci o výběrové řízení doručí svou nabídku osobně, a to v době úředních hodin pondělí 
8:00 – 12:00 hod. a úterý 15:00 – 17:00 hod. na adresu: Obec Holovousy, Holovousy 39, 508 
01 Hořice nejpozději dne 28. 7. 2015 do 17:00 hodin. 
  
Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude označena  
 "Veřejná zakázka – Výzva – Zhotovení zastávek a základových desek – NEOTVÍRAT". 
 Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přijaty.  
 
Platební podmínky:  
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena za zhotovení Díla bude proplacena následujícím 
způsobem: 

o faktura za zhotovení předmětu Smlouvy o dílo a následná úhrada bude provedena na 
základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených Objednatelem a na základě     
Protokolu o předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků 

o splatnost faktury je stanovena na 14 dnů ode dne jejího vystavení. 
 
Obsah nabídky:  

o výpis z evidence Rejstříku trestů (nesmí být starší než 2 měsíce), 
o výpis z Živnostenského rejstříku 
o Čestné prohlášení, že firma zhotovitele není v likvidaci, na její majetek nebyl prohlášen 

konkurs a že proti zhotoviteli není zahájeno a ani neprobíhá insolvenční řízení 
o celková výše nabídkové ceny bez DPH, vč. DPH a samostatná výše DPH, případně 

prohlášení že dodavatel není plátce DPH 
o vyplněné a podepsané přílohy 
o doba plnění zakázky, délka záruky za jakost a záruční podmínky  

podepsaná a doplněná Smlouva o dílo. 
Uchazeč je povinen současně s nabídkou doručit doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o 
dílo, kde bude doplněna cena díla a délka záruky. 
Pokud uchazeč nedoručí společně s nabídkou doplněnou a podepsanou Smlouvu o dílo, bude 
uchazeč dále z dalšího hodnocení vyřazen. 
 



Způsob hodnocení nabídek:  
Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena – ekonomická výhodnost. 
 
 
Další podmínky veřejné zakázky:  
Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 
informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje 
uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na 
změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení zakázky zadavatel 
nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla.  
Nabídku podává uchazeč bezplatně.  
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Kontaktní osoba – Zlatuše Brádlová, tel. 730 519 017. 
 

Prohlídka místa plnění je možná po telefonické dohodě.  
 
Přílohy: 

o Specifikace zhotovení dvou totožných autobusových zastávek + nákres autobusové 
zastávky 

o Specifikace zhotovení dvou základových desek pro osazení autobusových zastávek +  
Krycí list + Zadání s poznámkami – Pokud uchazeč zjistí, že je nezbytné do Krycího listu 
uvést ještě nějakou chybějící položku apod., bude takový postup uchazeče Zadavatelem 
akceptován 

o Smlouva o dílo 
 

 
V Holovousích 15. 7. 2015 
 
 
 

 
Zlatuše Brádlová 

starostka obce 

 
 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - Zhotovení dvou totožných  
 

autobusových zastávek a dvou základových desek pro osazení autobusových zastávek v rámci  
 

akce „Obnova infrastruktury obce Holovousy“ osobně převzal dne ……………………………….… 
 

Název firmy:………………………………………………………………………………………………..… 
 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………… 

 

Přílohy byly předány v listinné podobě a zároveň odeslány na e-mail ……………………………….. 
 
 
 
 

PODPIS:……………….……………….. 


